Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района "Куйбышевский район"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ $

Об утверждении муниципальной программы
«Управление и распоряжение муниципальным
имуществом муниципального района
«Куйбышевский район» на 2017-2019 гг.»

От ■/€ 1 0 - .2016

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением администрации муниципального района "Куйбышевский район"
от 16.08.2013 г. № 422 «Об утверждении Положения о порядке разработки,
утверждения и реализации муниципальных программ, финансируемых за счет
средств районного бюджета», администрация муниципального района
«Куйбышевский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление и распоряжение
муниципальным имуществом муниципального района «Куйбышевский район на
2017-2019 гг.» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации - начальника отдела экономики и
имущественных отношений администрации МР «Куйбышевский район» С.А.
Воронина.